

JESUS GARCIA VAZQUEZ

RFC:

Folio: 4794
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	NO APLICA	CONSUMO EN ALIMENTOS	\$270.00	\$270.00	\$0.0

Subtotal: \$270.00
IVA Tasa (0.16%) \$43.20
Total: \$313.20

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72060
Serie y Folio:	A,4794	No. de Serificado SAT:	00001000000407611499

ARMANDO SANDOVAL JIMENEZ

RFC:

Folio: 15337
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$341.38	\$341.38	\$0.0

Subtotal: \$341.38
IVA Tasa (0.16%) \$54.62
Total: \$396.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72090
Serie y Folio:	,15337	No. de Serificado SAT:	00001000000413073350

SINERGIA DE ENERGETICOS SA DE CV

RFC:SEN160318189

Folio: 6708
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101515	LTR	26.886	Litros	Shell V-Power	\$19.21	\$516.35	\$0.0

Subtotal:			\$516.35
IVA	Tasa	(0.16%)	\$80.25
Total:			\$596.60

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72070
Serie y Folio:	SHECAFUW,6708	No. de Serificado SAT:	00001000000506267356

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUEROFINAN
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2021-07-05 12:39:07	\$37.93	\$37.93	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2021-07-05 22:13:46	\$37.93	\$37.93	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2021-07-05 22:49:50	\$120.69	\$120.69	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2021-07-05 11:53:42	\$120.69	\$120.69	\$0.0

Subtotal: \$317.24
IVA Tasa (0.16%) \$50.76
Total: \$368.00

Moneda: MXN Tipo cambio:
Método de pago: PUE Forma de pago: 01
Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 01219
Serie y Folio: , No. de Serificado SAT: 00001000000504204441